Moção Nº 189/2011

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais,  que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, a Diretora da Escola Municipal Monsenhor Mendonça, Adriana Beatriz pelo relevante trabalho que está desenvolvendo naquela escola.

JUSTIFICATIVA

A Diretora Adriana Beatriz com seu profissionalismo e compromisso conquistou a confiança dos profissionais que trabalham na Escola Monsenhor Mendonça e também, conta com total apoio da comunidade escolar que  incentiva o desenvolvimento da mesma. Recentemente a unidade passou por diversas melhorias, e isso foi fruto do trabalho de cada funcionário e dos pais e integrantes da comunidade que ajudaram o poder público nessa valiosa conquista. Que essa moção de aplauso seja também estendida a cada servidor da Escola Monsenhor Mendonça.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA
	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADORA
	VEREADOR

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	HÉLIO CARLOS OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	RAPHAEL PRADO
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADOR
	1ª SECRETÁRIA

PAGE